aprovado
iwami*

EmEstado do Rio de Janeiro
lCâmaraMunicipaldeCaboFrio ^PRESIDENTE

Indicação N9 0036/96 Em 12 de Março de 1996

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, URBANIZAÇÃO DA PRAÇA
NA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA PRAIA DO SIQUEIRA E PALMEIRAS.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

•3.

1

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal„ solicitando a Urbanisação da Praça na
Associação de Moradores da Praia do Siqueira e Palmeiras.

SALA DAS SESSÕES, 12 de Março de 1996.

Luiz Anjfamro—dèf MeTo~~Cot ias
reador/- Autor

JUSTIFICATIVA

í

Praia do Siqueira, um dos poucos Bairros de Cabo
Frio que possui uma-Associação de ‘Moradores atuante, voltada
para o atendimento à sua comunidade, com Sede própria, com boa
qualidade de construção, não tendo ao redor uma área dê lazer.
Tendo certeza de que Vossa Excelência possui uma "atenção
especial para as comunidades organizadas, haverá de contemplar a
comunidade da Praia do‘Siqueira.

e

SALA DAS SESSÕES, 12 de Março de 1996.

. i

fr*

Luiz An tonTcr-i
Vereador

MeJLo—Sót ias
Autor » tV

• t

1 .
‘i •' A8íí, i mim. db®